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Res. 20P1 12P2

10F1

Schutzart Schrank:

UP-Aluminiumschrank, Front roh, Seitenw„nde und

R�ckwand grundiert

Ausf�hrung ohne Regenzarge

bei Bedarf, im Zubeh”r, separat bestellen

Aussparung

bei Mauerwerk:

Zargenmass:

Kastenmass:

Netz:

Icu:

Ipk:

Nullungsart:

Ber�hrungsschutz:

bei Sichtmauerwerk:

In:

3x400/230VAC / 50Hz

IP 43

BxHxT

1400x750x250mm

1370x720x250mm

1394x744x230mm

1350x700x230mm

25A

10kA

18kA

TN-C / TN-S

IP 2X / (Laien)

zuz�glich

Isolation

Isolation
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Reihenklemmensatz

5 X 6mm2 / 3LNPE

+EW-EINSP.

6mm2
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Hausanschluss-
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”rtlichen Verh„ltnissen

anpassen

G
e
h
„
u
s
e

PE

-10X4
Erdverteiler

T
T
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10.8/L1

10.8/L2

10.8/L3

10.8/N

-12P2
RE

13AC/10kA
PL.BAR

-12F2

L

L

-12X2 1

N

N

2 3

RE - Klemmensatz

6x6mm2 / 5LN

4

Rundsteuer-

empf„nger

9 0

/20.2RE/9

/20.2RE/N

Legende f�r Steuerleiter

Leiter/Kdo

1

2

3

4

9

0

Funktion

Doppeltarif

Steuerneutralleiter

/20.0L1

/20.0L2

/20.0L3

/20.0N
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